ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
       ((((                                                      ((((((((
Số: 3974 /QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày  14  tháng  12  năm 2005

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu và hồ sơ mời thầu gói thầu hệ thống thoát nước thải thuộc công trình đầu tư kinh doanh hạ tầng kỹ thuật

KCN Phú Tài mở rộng về phía Nam
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 và Nghị định số 66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/NĐ-CP ngày 01/9/1999 và Nghị định số 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

- Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 497/TTr-KHĐT ngày 08/12/2005;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu và hồ sơ mời thầu gói thầu hệ thống thoát nước thải (đường ống, hố thu gom và trạm bơm nước thải) thuộc công trình đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng kỹ thuật KCN Phú Tài mở rộng về phía Nam, với các nội dung chủ yếu như sau:
I- Về kế hoạch đấu thầu:
1- Phân chia các gói thầu: Toàn bộ khối lượng xây lắp đã phê duyệt của gói thầu nêu trên được phân chia làm 01 gói thầu.
2- Giá gói thầu:  4.669.00.000đ (Bốn tỷ, sáu trăm sáu mươi chín triệu đồng).
3- Nguồn tài chính:  Vốn ngân sách.

4- Điều kiện thanh toán: Nhà thầu tham dự đấu thầu phải có cam kết tự ứng trước vốn hoặc có bảo lãnh của ngân hàng cung cấp đủ vốn để thi công gói thầu theo đúng tiến độ. Chủ đầu tư không chịu lãi suất và sẽ thanh toán khối lượng hoàn thành công trình theo kế hoạch phân bổ vốn đầu tư của cấp có thẩm quyền.
5- Hình thức lựa chọn nhà thầu:  Đấu thầu rộng rãi.
6- Phương thức đấu thầu:  Một túi hồ sơ.
7- Loại hợp đồng:  Trọn gói.

8- Thời gian thực hiện hợp đồng:  180 ngày.
9- Thời gian tổ chức đấu thầu: Trong tháng 12/2005.
II- Về hồ sơ mời thầu: Thống nhất hồ sơ mời thầu gói thầu hệ thống thoát nước thải thuộc công trình đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng kỹ thuật KCN Phú Tài mở rộng về phía Nam kèm theo Tờ trình số 1243/TTr-PTHT ngày 29/11/2005 của Công ty Phát triển hạ tầng các KCN.
Điều 2. Chủ đầu tư (Công ty Phát triển hạ tầng các KCN) có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức đấu thầu công trình theo đúng các nội dung nêu trên và các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                         KT- CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3

- Lưu VP, K6 (8b).
                                                                                       Nguyễn Văn Thiện